АДМИНИСТРАЦИЯ

ТРЕСОРУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 11» января  2021 г. № 7
Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг на 2022 финансовый год и на плановый период 2023-2024 годы
Руководствуясь Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об организации местного самоуправления в Российской Федерации» в соответствии со ст.21Федерального закона от 05.04.2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
 П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
         1. Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг на 2022 финансовый год и на плановый период 2023-2024 годы.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тресоруковского
сельского поселения                                                                                                Н.А.Минько